Edição 40 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JFHRAM4J-Z6YNFACG-XORCSEKH-J6FRUPLD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NA MATÉRIA
VEICULADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, EDIÇÃO 31 – ANO 2021, DE 12 DE FEVEREIRO DE
2021, PÁGINA 04, CONCERNENTE AO EXTRATO DO CONTRATO Nº021A/2021 E PÁGINA 11,
CONCERNENTE AO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº009/2021. ONDE SE LÊ: VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS); LEIA-SE:
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS).

Edição 40 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JFHRAM4J-Z6YNFACG-XORCSEKH-J6FRUPLD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	ERRATA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-02-26T15:23:34-0300